Российская Федерация
Иркутская область, Слюдянский район
НОВОСНЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРОТОКОЛ
общественных обсуждений проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба), охраняемых законом ценностями по муниципальному контролю

п. Новоснежная                                                                                                 13 декабря 2021 г.

Повестка дня:
[bookmark: _Hlk86757386]1. Обсуждение Проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемых законом ценностями по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Новоснежнинского муниципального образования на 2022 год.
2. Обсуждение Проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемых законом ценностями по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Новоснежнинского муниципального образования на 2022 год.

1. В Новоснежнинском сельском поселение  проведены общественные обсуждения в соответствии с распоряжением администрации Новоснежнинского сельского поселения  от 10.11.2021 г. № 20/1-р «О проведения общественных  обсуждений по проектам Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым  законом ценностям по муниципальному контролю».
Прием предложений и замечаний в период с «10» ноября 2021 по «10» декабря  2021 г.
[bookmark: _GoBack]Информация размещена на досках объявлений в п. Новоснежная: ул. Сплавная 22А, ул.Ленина 2,  п.Мурино, ул. Красногвардейская 7а,  ул. Байкальская 1,  на официальном сайте по адресу: новоснежнинское .рф.
Инициатором общественных обсуждений является администрация Новоснежнинского сельского поселения
Форма проведения общественных обсуждений: заочная.
Ответственное лицо по сбору предложений и замечаний главный специалист администрации Демина Е.С.
Порядок и форма внесения предложений: замечания и предложения заинтересованных лиц направляются в период проведения общественного обсуждения  на электронную почту novosnegnay@mail.ru, по почте на адрес: 665932, Слюдянский район, п.Новоснежная, ул. Ленина 2, по телефону  89501105383
В период проведения общественных обсуждений предложений и замечаний не поступило.
От участников общественных обсуждений постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения - не подавались.
Проекты:
1. Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемых законом ценностями по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Новоснежнинского муниципального образования на 2022 год.
2. Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемых законом ценностями по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Новоснежнинского муниципального образования на 2022 год.
Комиссии подготовить заключение по итогам проведения общественных обсуждений, обнародовать на информационных стендах Новоснежнинского сельского поселения Слюдянского района Иркутской области и на официальной сайте Новоснежнинского сельского поселения в разделе Публичные слушания.

Глава Новоснежнинского муниципального образования                         Л.В.Заиграева